Vincitrice è la Dottoressa Gilda Iadicicco unica partecipante alla selezione 
totale punti 80/100, 40 titoli e curriculum  + 40 colloquio, per il periodo dal 
1 marzo 2026 al 28 febbraio 2027 per un totale di 12 mesi a fronte di un 
corrispettivo complessivo pari ad €.15.000 quindicimilaeuro  che gravera’ sui 

fondi MARTORANO_ACQUA Radici di’acqua. Radici d’acqua: l’archivio storico 
del Consorzio di Bonifica tra identità e territorio CUP B53C25004560005 al 
lordo di eventuali ritenute fiscali e previdenziali a carico del borsista previste